



T.A.S. ApS

*Ramsøllillevej 32 B
4621 Gadstrup*

Cvr.nr: 21 10 53 33

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. februar 2017

Peter Ingerslev
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00

Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

T.A.S. ApS
Ramsøllillevej 32 B
4621 Gadstrup

Telefon: 20 22 21 41
E-mail: peter@pi-gadstrup.dk

CVR-nr.: 21 10 53 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ingerslev

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Peter Ingerslev
Ramsøllillevej 32 B
4621 Gadstrup



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.339.841.

Resultatet for 2017 forventes at være positiv og af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	1.246.534	413-
Andre eksterne omkostninger	13.590-	10-
DRIFTSRESULTAT	1.232.944	423-
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.526	100
Andre finansielle indtægter	40.221	84
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.842-	2-
Andre finansielle omkostninger	2.690-	2-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.366.159	243-
1 Skat af årets resultat	26.318-	40-
ÅRETS RESULTAT	1.339.841	283-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning datterselskabsreserve	0	408-
Overført resultat	1.236.441	125
DISPONERET I ALT	1.339.841	283-



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.636.802	1.390
Finansielle anlægsaktiver	2.636.802	1.390
ANLÆGSAKTIVER	2.636.802	1.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.464.455	2.422
Selskabsskat	5.596	3
Tilgodehavender	2.470.051	2.425
Andre værdipapirer og kapitalandele	545.388	516
Værdipapirer og kapitalandele	545.388	516
Likvide beholdninger	12.462	52
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.027.901	2.993
AKTIVER	5.664.703	4.383



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overkurs ved emission.....	890.000	890
Overført resultat.....	4.498.749	3.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	0
3 EGENKAPITAL.....	5.617.149	4.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	26.318	86
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.236	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....	47.554	105
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	47.554	105
PASSIVER.....	5.664.703	4.383
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.318	40
Skat af årets resultat i alt	26.318	40
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.846.000	1.196
Tilgang i årets løb	0	1.650
Kostpris 31. december 2016	2.846.000	2.846
Op- og nedskrivninger primo	1.455.732-	411
Årets resultatandele	1.246.534	414-
Nedskrivning tidl. år regulering	0	1.450-
Kapitalregulering i perioden	0	3-
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	209.198-	1.456-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.636.802	1.390

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
PI Entreprenørfirma ApS	100 %	2.385.752	1.226.266
PI Materiel og Transport ApS	100 %	153.816	83.049
Pitas Invest ApS	100 %	97.235	62.780-



NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission.....	890.000	0	890.000
Overført resultat	3.262.308	1.236.441	4.498.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	103.400	103.400
	<u>4.277.308</u>	<u>1.339.841</u>	<u>5.617.149</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i TAS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

T.A.S. ApS har kautioneret for PI Entreprenørfirma ApS 's garantistillelser i Nordea for kr. 437.095 samt kassekredit max kr. 250.000 og anlægslån kr. 171.082.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.